INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal para que solicite ao
departamento competente a implantação
de inibidor de passagem de motos na
viela da Rua Pascoal Carlos Magnos,
entre os números 80 e 96, Jardim Marek.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que solicite ao
departamento competente a implantação de inibidor de passagem de motos na  viela da Rua
Pascoal Carlos Magnos, entre os números 80 e 96, Jardim Marek.

JUSTIFICAMOS que  a  referida  viela  está  sendo  utilizada  como  atalho,
causando transtornos e medo na população local, pois  existe o risco iminente de acidentes,
uma vez que estes transitam pela viela em alta velocidade e há intenso fluxo de moradores
na via.  Dessa forma, solicitamos a implantação de um inibidor de passagem para que
apenas pedestres consigam trafegar no local, aumentando a segurança dos moradores da
região.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 24 de junho de 2024.

Ver. Ricardo Zóio
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350034003400300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-24T10:16:03-0300